*96. An et qua diffusionem ephemerides vel diaria obscoena, irreligiosa, modernistica vel liberalia dioecesim pervadant: an libri quoque huius generis diffusi sint; quid fiat ad tantum malum coercendum et quo fructu.*

90 - 96) Idem atque antea.

*97. An massonicae sectae addicti, vel etiam massonicae tabernae in dioecesi habeantur: quanta et quali activitate operam adversus religionem moliantur; quid fiat ad occurrendum huic malo.*

Addendum, associationem non formaliter quidem, sed intentione et spiritu massonicam „Flammae” pro crematione cadaverum pugnans, hisce ultimis annis imminutam esse. Serpit adhuc similis quaedam associatio Spiritus massonici, cui nomen „Schlaraffia”, super quam duobus abhinc annis ex consilio conferentiae Episcoporum Austriae ad S. C. Concilii relatam est, sed hucusque nullum responsum adest.

*98. An socialismi societates habeantur: quot numero, quanti momenti et quali religionis noxa: et quid fiat ad hanc avertendam.*

Etiam socialismi societates valde imminutae sunt, gubernio civili fortiter adversus eas nitente.

*99. Utrum in exercitio iurium politicorum et civilium fideles catholici religionis bono et ecclesiae libertati pro viribus consulant.*

Fideles catholici laici omnibus viribus consulunt bono et Ecclesiae libertati et gubernium civile valde adjuvant ita ut sit spes certa fore ut res publicae magis magisque spiritu vere christiano imbuantur.

## CAPUT XII.

*Iudicium sintheticum Ordinarii circa dioecesis statum.*

*100. Denique Ordinarius, omnibus in universum complexis, dicat, praesertim in prima sua relatione, quid actu sentiat de materiali et morali conditione dioecesis, quae spes melioris status affulgeat, quaenam maiora discrimina immineant.*

*In sequentibus vero relationibus addat, quomodo et quo fructu ad effectum perduxerit monita et mandata, si quae S. Congregatio in sua responsione ad praecedentem relationem significaverit: et utrum progressus, regressus, an potius idem ferme persistens status in rebus fidei et morum haberi videatur in dioecesi: et quaenam de eo censeantur causae.*

In universum conditiones tum religiosae tum morales et sociales per hunc ultimum quinquennium praesertim hoc anno 1933 meliores factae sunt, adlaborantibus tum laicis catholicis tum praesertim viris in gubernio civili rem publicam gerentibus. Faxit Deus ut progressus adhuc meliores evadant!

Lincii (Austria) die 22. Decembris 1933.

+ Joannes Maria  
Episcopus Linciensis

**Prospectus de Curia dioecesana.**  
(Caput V, 57).

Officiales Curiae episcopalis: